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سیاست 2

عراقچی با اشاره به جنگ لبنان:

نقض آتش‌بس در یک جبهه، 
نقض آتش‌بس در تمام جبهه‌هاست

آدرنالین 8

قلعه‌نويي تصميم گرفت با پا به سن گذاشته‌ها
به آمريكا برود   

هيس! جوان‌ها 
جام‌جهاني نمي‌روند! 
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»علیرضا حیدری« در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« و در تحلیل شاخص 
فلاکت 61 درصدی:  

دهک‌های بیشتری درگیر 
تله فقر شده‌اند

چرتکه 3

سیاست 2

در میانه آتش‌بس شکننده، ابهام مذاکرات و بحران‌های اقتصادی 
یک شایعه قدیمی دوباره زنده شد؛

آینه‌ای به نام استعفا 
در برابر اختیارات دولت

شایعه استعفای مســعود پزشکیان توسط یک 
رسانه بیگانه، هرچند در فاصله‌ای کوتاه با واکنش 
رسمی دولت، ســخنگویان و رسانه‌های نزدیک به 
دولت تکذیب شد، اما تنها یک خبر جعلی نبود که 
بیاید و برود. این شایعه در لحظه‌ای منتشر شد که 
کشور هنوز در فضای آتش‌بس شکننده، بلاتکلیفی 
مذاکرات، نزاع‌های سیاسی، فشار اقتصادی و بحران 
اعتماد عمومی نفس می‌کشد. از همین رو، پرسش 
اصلی فقط این نیست که آیا پزشکیان استعفا داده 
یا نه؛ پاسخ این پرسش روشن اســت و دولت نیز با 
صراحت آن را تکذیب کرده اما پرســش مهم‌تر این 
است که چرا چنین شایعه‌ای در افکار عمومی مجال 
گردش پیدا می‌کند و چرا دولت ناچار می‌شــود با 
سرعت و شدت به آن پاســخ دهد؟ ماجرا از انتشار 
ادعایی در برخی رســانه‌های خارجی و شبکه‌های 
همسو با آن‌ها آغاز شد؛ ادعایی که مدعی بود مسعود 
پزشکیان از ریاست‌جمهوری استعفا داده یا دست‌کم 
درخواســت کناره‌گیری خود را مطرح کرده است. 
این ادعا به سرعت در شبکه‌های اجتماعی دست به 
دست شد و در فضای ملتهب سیاسی کشور، به یکی 

از موضوعات اصلی بحث در میان کاربران تبدیل شد. 
واکنش دولت اما سریع بود. الیاس حضرتی، رئیس 
شورای اطلاع‌رسانی دولت، در شــبکه اجتماعی 
ایکس نوشت که »رئیس‌جمهور پزشکیان با تمام 
توان مشغول پیگیری امور کشور و خدمت به مردم 
اســت.« او این خبر را شــایعه‌ای دانست که »هیچ 
نسبتی با واقعیت ندارد« و تأکید کرد که پیش از این 
نیز بارها چنین ادعاهایی تکذیب شده است. حضرتی 
در ادامه نوشت که طراحان این اخبار بیش از آن که 
در پی اطلاع‌رسانی باشند، در آرزوی ایجاد ناامیدی، 
اختلاف و شکاف در انسجام ملی هستند؛ آرزویی که 
به گفته او ناکام خواهد ماند. تقریباً هم‌زمان، فاطمه 
مهاجرانی، سخنگوی دولت نیز به میدان آمد و نوشت 
که »دولت دکتر پزشکیان در روزهای سخت نشان 
داده کنار مردم می‌ایستد و امروز هم با همان نگاه، 
پای کار حل مســائل کشــور و بهبود زندگی مردم 
است.« این واکنش‌ها نشان می‌داد که دولت تصمیم 
گرفته شایعه را بی‌پاسخ نگذارد و اجازه ندهد روایت 
رسانه‌های بیرونی، بدون پاســخ رسمی در فضای 

عمومی تثبیت شود...

بررسی نقش آمریکا در جنگ لبنان در گفت‌و‌گوی »توسعه ایرانی« با »امیر چاهکی«

ترامپ می‌کوشد معادله لبنان را 
در توافق با تهران معکوس کند

گفت وگو 6

نیمی از بزرگ‌ترین سد تهران 
خالی است

توقیف اموال  ۱۸ تن در سمنان 
به اتهام »همکاری با دشمن«

چرتکه 3

همین صفحه

جهان 5
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دسترنج 4
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تسنیم:  

مذاکرات با آمریکا متوقف شد! 

قوه قضائیه خبر داد 

اعدام دو نفر دیگر 
از معترضان دی‌ماه 

براساس اعلام بانک مرکزی؛ 

تورم نقطه به نقطه اردیبهشت‌ماه
۷۷.۲  درصد شد 

بیات با انتقاد از تعلل تامین اجتماعی در پرداخت مقرری بیکاری:  

برخی کارگران بیکار، 
نان خالی هم در سفره ندارند

هشدار قرارگاه خاتم‌الانبیا 
به ساکنان سرزمین‌های اشغالی

چرخش غرب‌گرایانه ارمنستان 
به موج جدیدی از تنش با روسیه منجر شد؛  

از اوراسیا تا اروپا؛ 
نبرد بر سر آینده ایروان

رئیس‌جمهور با بیان اینکه تهران موضوع تردد کشــتی‌های مرتبط با ژاپن را با جدیت 
پیگیری خواهد کرد، خاطرنشان کرد: تلاش خواهیم کرد مسیر عبور کشتی‌های ژاپنی بدون 

مشکل و با سهولت بیشتری فراهم شود.
به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان در گفت‌وگوی تلفنی با خانم سانائه تاکایچی نخست‌وزیر 
ژاپن، ضمن قدردانی از کمک‌های دارویی و انسان‌دوســتانه دولت ژاپــن به ایران، بر اراده 

جمهوری اسلامی ایران برای حل‌وفصل مسائل و تنش ها در 
منطقه از مسیر گفت‌وگو و دیپلماسی تأکید کرد.

 رئیس‌جمهور با اشاره به رویکرد مسئولانه ایران در تعاملات 
بین‌المللی، گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره دیپلماسی 
را مؤثرترین راهکار برای حل مسائل موجود دانسته است، اما 
متأسفانه برخی طرف‌ها از جمله آمریکا با عدول از تعهدات 
خود و همچنین اقدامات بی‌ثبات‌کننده رژیم صهیونیستی، 

روندهای دیپلماتیک را با چالش مواجه کرده‌اند.
وی همچنین با اشاره به تحولات منطقه، نقض مکرر آتش‌بس در لبنان، تداوم آوارگی 
شهروندان لبنانی و حمایت‌های سیاســی و نظامی آمریکا از اقدامات رژیم صهیونیستی 
را نگران‌کننده توصیف کرد و خواســتار ایفای مسئولیت مؤثر جامعه جهانی در توقف این 

روند شد.
 رئیس‌جمهور در بخش دیگــری از این گفت‌وگو، با تأکید بر اهمیــت امنیت و آزادی 
کشتیرانی در آبراه‌های بین‌المللی، تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران آمادگی کامل برای 
تسهیل عبور و مرور دریایی را دارد. مشکل اصلی ناشی از محدودیت‌ها و موانعی است که از 

سوی آمریکا علیه کشتیرانی و تجارت ایران اعمال شده است.

 پزشکیان با بیان اینکه تهران موضوع تردد کشتی‌های مرتبط با ژاپن را با جدیت پیگیری 
خواهد کرد، خاطرنشان کرد: تلاش خواهیم کرد مسیر عبور کشتی‌های ژاپنی بدون مشکل 

و با سهولت بیشتری فراهم شود.
 وی همچنین تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران هر اقدامی را که در توان داشته باشد 
برای عادی‌سازی روند تردد دریایی در تنگه هرمز و حفظ ثبات و امنیت این گذرگاه راهبردی 
انجام خواهد داد و امیدوار است با بازگشت شرایط عادی، زمینه 
بهره‌گیری از توانمندی‌های فنی و مهندسی ژاپن در پروژه‌های 
بازسازی و توســعه پالایشــگاه‌ها، بنادر و زیرساخت‌های 

اقتصادی آسیب دیده ایران بیش از پیش فراهم شود.
 رئیس‌جمهور در ادامه خواستار مساعدت دولت ژاپن برای 
تسهیل بهره‌برداری از منابع مالی و دارایی‌های ایران در ژاپن 
به‌منظور تأمین کالاهای اساسی، تجهیزات پزشکی و دارو شد.
 سانائه تاکایچی نخست‌وزیر ژاپن نیز در این گفت‌وگوی 
تلفنی با تأکید بر حمایت کشورش از راهکارهای دیپلماتیک، ابراز امیدواری کرد: روابط تهران 

و توکیو در حوزه‌های مختلف بیش از پیش گسترش یابد.
نخست وزیر ژاپن همچنین با اشاره به رایزنی‌های خود با آمریکایی ها، بر ضرورت تداوم 

مسیر دیپلماسی و گفت‌وگو برای کاهش تنش‌ها و حل اختلافات تأکید کرد.
سانائه تاکایچی ضمن قدردانی از همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران در تأمین امنیت 
مسیرهای دریایی، از عبور موفق کشتی‌های ژاپنی از تنگه هرمز قدردانی و ابراز امیدواری 
کرد: شرایطی فراهم شود که تمامی کشتی‌ها بتوانند با سرعت، امنیت و سهولت بیشتری از 

این مسیر راهبردی عبور کنند.

قرارگاه مرکزی حضــرت خاتــم الانبیا )ص( 
در اطلاعیه ای به ســاکنان بخش‌های شــمالی و 
شهرک‌های نظامی هشــدار داد که منطقه را ترک 

کنند.
به گــزارش ایرنا، قــرارگاه مرکــزی حضرت 
خاتم‌الانبیا)ص( روز دوشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۵ در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: نتانیاهو در ادامه شرارت‌های 
خود در منطقه، ضاحیه و بیروت را تهدید به بمباران 

کرده و برای ساکنان آن هشــدار تخلیه اعلام کرده 
است.

در ادامه این اطلاعیه آمده اســت: بــا توجه به 
نقض مکرر آتش بس توسط رژیم، در صورت عملی 
شدن این تهدید به ســاکنان بخش های شمالی و 
شهرک های نظامی در سرزمین‌های اشغالی هشدار 
 می‌دهیم اگر نمی‌خواهند آسیب ببینند منطقه را 

ترک کنند.

ایران عبور از خط قرمزها در لبنان و غزه را
 به معنای جنگ مستقیم می‌داند

در همین راستا، اطلاعات سپاه نیز نوشت: ایران عبور 
از خط قرمزها در لبنان و غزه را به معنای جنگ مستقیم و 
تحمیل هزینه بر امنیت ملی خود ومقاومت اسلامی فرض 
کرده و متقابلا عزم خود را برای عملیــات دفاعی با انجام 
اقدامات معناشکن و گشودن جبهه های جدید به علاوه 

حفظ معادله تنگه هرمز قرار می‌دهد.

یک نماینده مجلس با بیان این که عــده‌ای هنوز فکر 
می‌کنند هر موضوع ملی، فرصتی برای تسویه‌حساب سیاسی 
و تولید التهاب رسانه‌ای اســت، گفت: مردم اما از مجلس، 
نمایش خشــم و جنجال نمی‌خواهند؛ مــردم دنبال حل 
مشکل، ثبات اقتصادی و آرامش هستند. امروز هر جریانی 
که بخواهد مجلس را به میدان نزاع‌های بی‌پایان سیاســی 
تبدیل کند، عملاً برخلاف مطالبه مردم و برخلاف صریح‌ترین 

توصیه‌های رهبری حرکت می‌کند.
سید فرید موســوی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره هشدار 
رهبری درباره اختلافات پوچ سیاسی و ضرورت پرهیز ازایجاد 
هرگونه تفرقه، عنوان کرد: به‌نظر من پیام اخیر رهبر انقلاب 
را باید یک هشدار صریح و بی‌تعارف به بخشی از جریان‌های 
سیاسی داخل مجلس دانست؛ جریانی که تصور می‌کند با 
فریاد، حاشیه‌سازی و درگیری دائمی می‌تواند جای کارآمدی 

را بگیرد. وی تاکید کرد: رهبر انقلاب هشدار دادند که کشور 
نباید گرفتار اختلافات فرساینده و دوقطبی‌سازی شود؛ همان 
نکته‌ای که رهبر شهید هم پیش‌تر با صراحت درباره آن تذکر 
داده بودند و فرمودند دعواها و ستیزه‌گری‌های دشمن‌پسند، 

مجلس را از کار اصلی خود بازمی‌دارد.
وی در پاسخ به اینکه  مصداق عینی صحبت‌های رهبری 
در بحث مذاکرات نمود پیدا می‌کند. آیا مخالفت با مذاکرات 
بیش از آنکه کارشناسی باشــد، رنگ و بوی سیاسی گرفته 
اســت، عنوان کرد: در موضوع مذاکرات متأسفانه در برخی 
موارد، مخالفت‌ها از چارچوب نقد کارشناسی خارج شده و 
رنگ و بوی سیاسی گرفته است. طبیعی است که درباره هر 
مذاکره‌ای موافق و مخالف وجود داشته باشد، اما وقتی اصل 
گفت‌وگو یا تلاش دیپلماتیک تبدیل به ابزار تسویه‌حساب 

جناحی می‌شود، دیگر کمکی به منافع ملی نمی‌کند.

مردم به دنبال ثبات اقتصادی هستند؛ 
نه جنگ‌های فرسایشی سیاسی 

نماینده عجبشیر و مراغه در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به رفتار برخی‌ها در زمان بحران و التهاب و حفظ منافع 
شخصی خودشان، عنوان کرد: بعضی‌ها اساساً از حل مسئله 
نگران‌اند، چون تمام سرمایه سیاسی‌شان بر تداوم بحران و 
التهاب بنا شده است. ما باید اجازه بدهیم تصمیمات کلان 
کشور بر اســاس عقلانیت، منافع اقتصادی مردم و مصالح 

ملی پیش برود، نه هیجانات سیاسی و رقابت‌های جناحی.

گزارش

گزارش

گفت وگو
پزشیکان در گفت‌وگوی تلفنی با نخست‌وزیر ژاپن:

 آماده تسهیل تردد دریایی و تأمین امنیت کشتیرانی در تنگه هرمز هستیم

هشدار قرارگاه خاتم‌الانبیا به ساکنان سرزمین‌های اشغالی

یک نماینده:

مردم از مجلس نمایش جنجال نمی‌خواهند

    

شرکت آب منطقه ای کرمان

آگهی مزایده عمومی فروش برخی از درختان مخزن سد شهیدان امیر 
تیموری )صفارود(  )فرآیند شماره 03/ج/405( شرکت آب منطقه ای کرمان

شرکت آب منطقه ای کرمان درنظر دارد برخی از درختان مخزن سد شهیدان 
امیر تیموری )صفارود(  با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) www.setadiran.ir ( و با شماره مزایده 
1005001250000001 بصورت الکترونیکی به فروش برساند.

نوبت دوم
شناسه آگهی : 2194450

      مهلت دریافت اسناد مزایده : 1405/03/19 ساعت 10زمان انتشار در سایت : 1405/03/12

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : 1405/03/30 ساعت 10تاریخ بازدید: 1405/03/17 الی 1405/03/28

زمان اعلام برنده:  1405/03/30 ساعت 12زمان بازگشایی: 1405/03/30 ساعت  10:10

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه . 1

تضمین  پرداخت   ، مزایده  اسناد  دریافت  و  خرید  شامل  مزایده  فرآیند  مراحل 
شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، 
واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید بعمل آورید .. 2

گواهی . 	 دریافت  و  نام  ثبت  جهت  بایست  می  مزایده  در  شرکت  به  علاقمندان 
الکترونیکی )توکن ( با شماره های ذیل تماس حاصل فرمائید .

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 1456
 ) www. setadiran.ir( اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه

بخش "ثبت نام /پروفایل مزایده گر " موجود است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/11     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/12

شرکت آب منطقه ای کرمان

    

محمدرضا شهنواز - سرپرست اداره کل امور مالیاتی غرب استان تهران

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان ۲005004۶0500000۱

اداره کل امــور مالیاتــی غــرب اســتان تهــران در نظــر دارد فراخــوان 
تکمیــل اقدامــات باقیمانــده پــروژه ی موتورخانــه و سیســتم 
سرمایشــی ســاختمان شــهریار شــامل خریــد تجهیــزات، نصــب و راه 
انــدازی و اجــرا و تضمیــن تمام پروژه شــامل قــرارداد قبلــی و قرارداد 
مربــوط بــه ایــن فراخــوان بــه شــماره 2005004605000001 را از 

طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. 
ــناد  ــل اس ــت و تحوی ــوان از دریاف ــزاری فراخ ــل برگ ــه مراح کلی
فراخــوان تــا بازگشــایی پاکت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات 
الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام 

خواهــد شــد. 
عــدم عضویــت  در صــورت  فراخــوان  در  متقاضیــان شــرکت 
ــای  ــی امض ــت گواه ــام و دریاف ــت ن ــه ثب ــبت ب ــامانه، نس در س

ــان امضــای  ــه صاحب ــرای کلی ــه صــورت برخــط( ب ــی )ب الکترونیک
ــد.  ــل آورن ــه عم ــدام لازم را ب ــازمانی اق ــر س ــاز و مه مج

مواعد زمانی: 
- تاریخ انتشار فراخوان: 12/	1405/0  

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 16/	1405/0  
- مهلت ارسال پیشنهادات: 26/	1405/0  

- زمان بازگشایی پاکت ها: 27/	1405/0 
ــه  ــد ارجــاع کار: ضمانتنام ــن شــرکت در فراین ــغ تضمی ــوع و مبل ن

ــز نقــدی  ــا فیــش واری بانکــی ی
ــوار  ــهرک اداری بل ــهریار ش ــتگاه: ش ــاس و آدرس دس ــات تم اطلاع
ــماره  ــتی 7	4	5177		 ش ــد پس ــی ک ــک مل ــب بان ــت جن دول

021-652۸471	 تمــاس 

اداره کل امور مالیاتی غرب استان تهراناداره کل امور مالیاتی غرب استان تهران

    

حمیدرضا اله یاری - شهردار رباط کریم

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری رباط کریم در نظر دارد باستناد مجوز شماره 9	04/25 مورخ 1404/12/26 شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به شرکت های واجد شرایط و دارای سوابق 

کاری در این زمینه اقدام نماید .

نوبت اول

مبنای قیمت محل تامین اعتبارمبلغ اعتبار مصوب )ریال(موضوع مناقصهردیف
پیشنهادی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مدت اجرا
)ریال(

توضیحات

اجرای پروژه مشاور عامل 4 1
و نظارت کارگاهی عمرانی

بودجه داخلی 60/000/000/000
شهرداری

ارائه گواهی صلاحیت مشاور در تخصص 000/000/000/	12 ماهبصورت مقطوع
ساختمان و معماری

شرایط :
هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
سـپرده شـرکت در مناقصـه میبایسـت بصـورت ضمانـت نامه بانکـی به نفع شـهرداری ربـاط کریم و یـا واریز نقدی 
بـه شـماره حسـاب 010662520600۸ نـزد بانـک ملـی ایـران شـعبه مرکـزی ربـاط کریـم کـد 54	2 ) شـماره 
حسـاب شـبا IR2۸017000000010662520600۸( تهیـه و برابـر دسـتور العمـل منـدرج در کاربـرگ مناقصـه 
بـه همـراه پیشـنهاد قیمـت ارائـه گـردد. لازم بـه ذکـر اسـت سـپرده نفـرات اول ، دوم و سـوم مناقصـه تـا انعقـاد 
پیمـان نـزد شـهرداری نگهـداری و هـر گاه حاضـر بـه عقد قـرارداد نگردند سـپرده آنـان به ترتیـب به نفـع کارفرما 

ضبـط خواهد شـد.
مهلـت دریافـت اسـناد مناقصـه از تاریـخ انتشـار آگهـی (از پایـان وقـت اداری روز سـه شـنبه مـورخ 12/	1405/0 
WWW. 1405/0( محـل دریافـت آن صرفـاً از طریـق سـامانه تـدارکات الکترونیکـی دولـت	2/	تـا روز شـنبه 

SETADIRAN.IR مـی باشـد.
متقاضیـان میبایسـت پاکتهـای پیشـنهاد قیمـت خـود را کـه برابر شـرایط مندرج در کاربـرگ مناقصه تنظیم شـده 
WWW. اسـت را حداکثر تا سـاعت 14 روز یکشـنبه مـورخ 1405/04/07 در سـامانه تـدارکات الکترونیکی دولت

SETADIRAN.IR تسـلیم نمایند.
متقاضیان جهت دریافت اسـناد مناقصه می بایسـت فیش واریزی به حسـاب جاری به شـماره 0106624۸19004 
نـزد بانـک ملـی ایران شـعبه مرکـزی رباط کریـم کد 54	2 بـه مبلـغ 12/000/000 ریال غیـر قابل اسـترداد بابت 

خریـد اسـناد مناقصه به شـهرداری رباط کریم تسـلیم نماید.
زمان بازگشایی پاکتهای مناقصه ساعت 9 روز دوشنبه مورخ 1405/04/0۸ می باشد.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
سایر اطلاعات و جرئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد .

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/19

    

شرکت آب منطقه ای کرمان

آگهی مزایده عمومی فروش برخی از درختان مخزن سد شهیدان امیر 
تیموری )صفارود(  )فرآیند شماره 03/ج/405( شرکت آب منطقه ای کرمان

شرکت آب منطقه ای کرمان درنظر دارد برخی از درختان مخزن سد شهیدان 
امیر تیموری )صفارود(  با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) www.setadiran.ir ( و با شماره مزایده 
1005001250000001 بصورت الکترونیکی به فروش برساند.

نوبت دوم
شناسه آگهی : 2194450

      مهلت دریافت اسناد مزایده : 1405/03/19 ساعت 10زمان انتشار در سایت : 1405/03/12

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : 1405/03/30 ساعت 10تاریخ بازدید: 1405/03/17 الی 1405/03/28

زمان اعلام برنده:  1405/03/30 ساعت 12زمان بازگشایی: 1405/03/30 ساعت  10:10

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه . 1

تضمین  پرداخت   ، مزایده  اسناد  دریافت  و  خرید  شامل  مزایده  فرآیند  مراحل 
شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، 
واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید بعمل آورید .. 2

گواهی . 	 دریافت  و  نام  ثبت  جهت  بایست  می  مزایده  در  شرکت  به  علاقمندان 
الکترونیکی )توکن ( با شماره های ذیل تماس حاصل فرمائید .

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 1456
 ) www. setadiran.ir( اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه

بخش "ثبت نام /پروفایل مزایده گر " موجود است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/11     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/12

شرکت آب منطقه ای کرمان

    

محمدرضا شهنواز - سرپرست اداره کل امور مالیاتی غرب استان تهران

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان ۲005004۶0500000۱

اداره کل امــور مالیاتــی غــرب اســتان تهــران در نظــر دارد فراخــوان 
تکمیــل اقدامــات باقیمانــده پــروژه ی موتورخانــه و سیســتم 
سرمایشــی ســاختمان شــهریار شــامل خریــد تجهیــزات، نصــب و راه 
انــدازی و اجــرا و تضمیــن تمام پروژه شــامل قــرارداد قبلــی و قرارداد 
مربــوط بــه ایــن فراخــوان بــه شــماره 2005004605000001 را از 

طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. 
ــناد  ــل اس ــت و تحوی ــوان از دریاف ــزاری فراخ ــل برگ ــه مراح کلی
فراخــوان تــا بازگشــایی پاکت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات 
الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام 

خواهــد شــد. 
عــدم عضویــت  در صــورت  فراخــوان  در  متقاضیــان شــرکت 
ــای  ــی امض ــت گواه ــام و دریاف ــت ن ــه ثب ــبت ب ــامانه، نس در س

ــان امضــای  ــه صاحب ــرای کلی ــه صــورت برخــط( ب ــی )ب الکترونیک
ــد.  ــل آورن ــه عم ــدام لازم را ب ــازمانی اق ــر س ــاز و مه مج

مواعد زمانی: 
- تاریخ انتشار فراخوان: 12/	1405/0  

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 16/	1405/0  
- مهلت ارسال پیشنهادات: 26/	1405/0  

- زمان بازگشایی پاکت ها: 27/	1405/0 
ــه  ــد ارجــاع کار: ضمانتنام ــن شــرکت در فراین ــغ تضمی ــوع و مبل ن

ــز نقــدی  ــا فیــش واری بانکــی ی
ــوار  ــهرک اداری بل ــهریار ش ــتگاه: ش ــاس و آدرس دس ــات تم اطلاع
ــماره  ــتی 7	4	5177		 ش ــد پس ــی ک ــک مل ــب بان ــت جن دول

021-652۸471	 تمــاس 

اداره کل امور مالیاتی غرب استان تهراناداره کل امور مالیاتی غرب استان تهران

    

حمیدرضا اله یاری - شهردار رباط کریم

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری رباط کریم در نظر دارد باستناد مجوز شماره 9	04/25 مورخ 1404/12/26 شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به شرکت های واجد شرایط و دارای سوابق 

کاری در این زمینه اقدام نماید .

نوبت اول

مبنای قیمت محل تامین اعتبارمبلغ اعتبار مصوب )ریال(موضوع مناقصهردیف
پیشنهادی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مدت اجرا
)ریال(

توضیحات

اجرای پروژه مشاور عامل 4 1
و نظارت کارگاهی عمرانی

بودجه داخلی 60/000/000/000
شهرداری

ارائه گواهی صلاحیت مشاور در تخصص 000/000/000/	12 ماهبصورت مقطوع
ساختمان و معماری

شرایط :
هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
سـپرده شـرکت در مناقصـه میبایسـت بصـورت ضمانـت نامه بانکـی به نفع شـهرداری ربـاط کریم و یـا واریز نقدی 
بـه شـماره حسـاب 010662520600۸ نـزد بانـک ملـی ایـران شـعبه مرکـزی ربـاط کریـم کـد 54	2 ) شـماره 
حسـاب شـبا IR2۸017000000010662520600۸( تهیـه و برابـر دسـتور العمـل منـدرج در کاربـرگ مناقصـه 
بـه همـراه پیشـنهاد قیمـت ارائـه گـردد. لازم بـه ذکـر اسـت سـپرده نفـرات اول ، دوم و سـوم مناقصـه تـا انعقـاد 
پیمـان نـزد شـهرداری نگهـداری و هـر گاه حاضـر بـه عقد قـرارداد نگردند سـپرده آنـان به ترتیـب به نفـع کارفرما 

ضبـط خواهد شـد.
مهلـت دریافـت اسـناد مناقصـه از تاریـخ انتشـار آگهـی (از پایـان وقـت اداری روز سـه شـنبه مـورخ 12/	1405/0 
WWW. 1405/0( محـل دریافـت آن صرفـاً از طریـق سـامانه تـدارکات الکترونیکـی دولـت	2/	تـا روز شـنبه 

SETADIRAN.IR مـی باشـد.
متقاضیـان میبایسـت پاکتهـای پیشـنهاد قیمـت خـود را کـه برابر شـرایط مندرج در کاربـرگ مناقصه تنظیم شـده 
WWW. اسـت را حداکثر تا سـاعت 14 روز یکشـنبه مـورخ 1405/04/07 در سـامانه تـدارکات الکترونیکی دولت

SETADIRAN.IR تسـلیم نمایند.
متقاضیان جهت دریافت اسـناد مناقصه می بایسـت فیش واریزی به حسـاب جاری به شـماره 0106624۸19004 
نـزد بانـک ملـی ایران شـعبه مرکـزی رباط کریـم کد 54	2 بـه مبلـغ 12/000/000 ریال غیـر قابل اسـترداد بابت 

خریـد اسـناد مناقصه به شـهرداری رباط کریم تسـلیم نماید.
زمان بازگشایی پاکتهای مناقصه ساعت 9 روز دوشنبه مورخ 1405/04/0۸ می باشد.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
سایر اطلاعات و جرئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد .

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/19

    

شرکت آب منطقه ای کرمان

آگهی مزایده عمومی فروش برخی از درختان مخزن سد شهیدان امیر 
تیموری )صفارود(  )فرآیند شماره 03/ج/405( شرکت آب منطقه ای کرمان

شرکت آب منطقه ای کرمان درنظر دارد برخی از درختان مخزن سد شهیدان 
امیر تیموری )صفارود(  با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) www.setadiran.ir ( و با شماره مزایده 
1005001250000001 بصورت الکترونیکی به فروش برساند.

نوبت دوم
شناسه آگهی : 2194450

      مهلت دریافت اسناد مزایده : 1405/03/19 ساعت 10زمان انتشار در سایت : 1405/03/12

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : 1405/03/30 ساعت 10تاریخ بازدید: 1405/03/17 الی 1405/03/28

زمان اعلام برنده:  1405/03/30 ساعت 12زمان بازگشایی: 1405/03/30 ساعت  10:10

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه . 1

تضمین  پرداخت   ، مزایده  اسناد  دریافت  و  خرید  شامل  مزایده  فرآیند  مراحل 
شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، 
واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید بعمل آورید .. 2

گواهی . 	 دریافت  و  نام  ثبت  جهت  بایست  می  مزایده  در  شرکت  به  علاقمندان 
الکترونیکی )توکن ( با شماره های ذیل تماس حاصل فرمائید .

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 1456
 ) www. setadiran.ir( اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه

بخش "ثبت نام /پروفایل مزایده گر " موجود است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/11     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/12

شرکت آب منطقه ای کرمان

    

محمدرضا شهنواز - سرپرست اداره کل امور مالیاتی غرب استان تهران

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان ۲005004۶0500000۱

اداره کل امــور مالیاتــی غــرب اســتان تهــران در نظــر دارد فراخــوان 
تکمیــل اقدامــات باقیمانــده پــروژه ی موتورخانــه و سیســتم 
سرمایشــی ســاختمان شــهریار شــامل خریــد تجهیــزات، نصــب و راه 
انــدازی و اجــرا و تضمیــن تمام پروژه شــامل قــرارداد قبلــی و قرارداد 
مربــوط بــه ایــن فراخــوان بــه شــماره 2005004605000001 را از 

طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. 
ــناد  ــل اس ــت و تحوی ــوان از دریاف ــزاری فراخ ــل برگ ــه مراح کلی
فراخــوان تــا بازگشــایی پاکت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات 
الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام 

خواهــد شــد. 
عــدم عضویــت  در صــورت  فراخــوان  در  متقاضیــان شــرکت 
ــای  ــی امض ــت گواه ــام و دریاف ــت ن ــه ثب ــبت ب ــامانه، نس در س

ــان امضــای  ــه صاحب ــرای کلی ــه صــورت برخــط( ب ــی )ب الکترونیک
ــد.  ــل آورن ــه عم ــدام لازم را ب ــازمانی اق ــر س ــاز و مه مج

مواعد زمانی: 
- تاریخ انتشار فراخوان: 12/	1405/0  

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 16/	1405/0  
- مهلت ارسال پیشنهادات: 26/	1405/0  

- زمان بازگشایی پاکت ها: 27/	1405/0 
ــه  ــد ارجــاع کار: ضمانتنام ــن شــرکت در فراین ــغ تضمی ــوع و مبل ن

ــز نقــدی  ــا فیــش واری بانکــی ی
ــوار  ــهرک اداری بل ــهریار ش ــتگاه: ش ــاس و آدرس دس ــات تم اطلاع
ــماره  ــتی 7	4	5177		 ش ــد پس ــی ک ــک مل ــب بان ــت جن دول

021-652۸471	 تمــاس 

اداره کل امور مالیاتی غرب استان تهراناداره کل امور مالیاتی غرب استان تهران

    

حمیدرضا اله یاری - شهردار رباط کریم

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری رباط کریم در نظر دارد باستناد مجوز شماره 9	04/25 مورخ 1404/12/26 شورای محترم اسلامی شهر اجرای پروژه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرح و شرایط زیر به شرکت های واجد شرایط و دارای سوابق 

کاری در این زمینه اقدام نماید .

نوبت اول

مبنای قیمت محل تامین اعتبارمبلغ اعتبار مصوب )ریال(موضوع مناقصهردیف
پیشنهادی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مدت اجرا
)ریال(

توضیحات

اجرای پروژه مشاور عامل 4 1
و نظارت کارگاهی عمرانی

بودجه داخلی 60/000/000/000
شهرداری

ارائه گواهی صلاحیت مشاور در تخصص 000/000/000/	12 ماهبصورت مقطوع
ساختمان و معماری

شرایط :
هزینه درج دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
سـپرده شـرکت در مناقصـه میبایسـت بصـورت ضمانـت نامه بانکـی به نفع شـهرداری ربـاط کریم و یـا واریز نقدی 
بـه شـماره حسـاب 010662520600۸ نـزد بانـک ملـی ایـران شـعبه مرکـزی ربـاط کریـم کـد 54	2 ) شـماره 
حسـاب شـبا IR2۸017000000010662520600۸( تهیـه و برابـر دسـتور العمـل منـدرج در کاربـرگ مناقصـه 
بـه همـراه پیشـنهاد قیمـت ارائـه گـردد. لازم بـه ذکـر اسـت سـپرده نفـرات اول ، دوم و سـوم مناقصـه تـا انعقـاد 
پیمـان نـزد شـهرداری نگهـداری و هـر گاه حاضـر بـه عقد قـرارداد نگردند سـپرده آنـان به ترتیـب به نفـع کارفرما 

ضبـط خواهد شـد.
مهلـت دریافـت اسـناد مناقصـه از تاریـخ انتشـار آگهـی (از پایـان وقـت اداری روز سـه شـنبه مـورخ 12/	1405/0 
WWW. 1405/0( محـل دریافـت آن صرفـاً از طریـق سـامانه تـدارکات الکترونیکـی دولـت	2/	تـا روز شـنبه 

SETADIRAN.IR مـی باشـد.
متقاضیـان میبایسـت پاکتهـای پیشـنهاد قیمـت خـود را کـه برابر شـرایط مندرج در کاربـرگ مناقصه تنظیم شـده 
WWW. اسـت را حداکثر تا سـاعت 14 روز یکشـنبه مـورخ 1405/04/07 در سـامانه تـدارکات الکترونیکی دولت

SETADIRAN.IR تسـلیم نمایند.
متقاضیان جهت دریافت اسـناد مناقصه می بایسـت فیش واریزی به حسـاب جاری به شـماره 0106624۸19004 
نـزد بانـک ملـی ایران شـعبه مرکـزی رباط کریـم کد 54	2 بـه مبلـغ 12/000/000 ریال غیـر قابل اسـترداد بابت 

خریـد اسـناد مناقصه به شـهرداری رباط کریم تسـلیم نماید.
زمان بازگشایی پاکتهای مناقصه ساعت 9 روز دوشنبه مورخ 1405/04/0۸ می باشد.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
سایر اطلاعات و جرئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد .

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/19


